2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016

                           № 59
пос. Николаевка
О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации Николаевского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Еврейской автономной области от 23 июня 2010 г. № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 07.07.2015 г. № 82 (в ред. постановления администрации от 17.12.2015 г. № 452)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Еврейской автономной области от 23 ноября 2006 г. № 24-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области отдельными государственными полномочиями по применению законодательства об административных правонарушениях», Законом Еврейской автономной области от 23 июня 2010 г. № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», с целью приведения нормативных правовых актов администрации Николаевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения ОГКУ «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области» от 18.01.2016 г. № 55-ЮЭ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностных лиц администрации Николаевского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Еврейской автономной области от 23 июня 2010 г. № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 07.07.2015 г. № 82, следующие изменения:

-
Перечень должностных лиц администрации Николаевского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Еврейской автономной области от 23 июня 2010 г. № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 07.07.2015 г. № 82,  изложить в следующей редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ

Должностных лиц администрации Николаевского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Еврейской автономной области от 23 июня 2010 г. № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»

	№ п/п
	Наименование должностного лица
	Статья закона

	1
	Заместитель главы администрации городского поселения (по социальным вопросам)
	20, 22, части 1 и 2 33, 37, 38, 38(1)

	2
	Заместитель главы администрации городского поселения (по вопросам ЖКХ)
	16(1), 18, 18(3), 18(5),  21, части 3 и 4 ст. 23, 27, 28, 29, 29.1.

	3
	Специалисты администрации
	7, 8, 10

	4
	Консультант-юрист
	5, 6, 11, 13, 14

	5
	Главный бухгалтер
	31

	6
	Старший специалист 1 разряда
	15, 15.1.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
4.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения                             А.А. Сорокин